

# اطلاعیه

## سازمان ملی استاندارد ایران



**استاندارد ملی ایران** به شماره ۴۲۸۲-۱ تحت عنوان باتری‌های کششی سرب-اسیدی قسمت ۱: الزامات عمومی و روش‌های آزمون که بر مبنای مصوبات نود و سومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۵/۷/۴ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد، در پانصد و دومین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدید نظر قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

**الزامات قانونی :**

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور و آخرین اصلاحات و تجدید نظر بعمل آمده خواهند بود.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

**دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل**

جمع‌آوری و انتشار اطلاعات طبقه‌بندی شده مربوط به سازمان بازرسی کشوره مفتوح است و هنوز آری در این باره صادر نشده است.

اما این حکم در روزهای گذشته از سوی خانم شهربانو امانی، عضو فعلی شورای شهر تهران و آقای محمدمهدی تندگویان، عضو سابق شورای شهر تهران با واکنش‌های تندی روبه‌رو شده است. این در حالی است که بر اساس موارد اتهامی سه سال از پنج سال حکم صادره برای یاشار سلطانی مربوط به شکایت شرکت عمران تکلاز است که سابقه ۴۰ ساله در عرصه ساخت‌وساز دارد و پروژه ساختمان‌های شهرک غرب را به عنوان یکی از قدیمی‌ترین و شاخص‌ترین پروژه‌های این شرکت معرفی می‌کنند.

شهربانو امانی، عضو پنجمین شورای شهر تهران در واکنش به حکم محکومیت یاشار سلطانی در توییت نوشت: «در پرونده املاک نجومی تخلف قطعی است. اساساً چرا انتشار اسناد تخلفاتی چنین گسترده جرم تلقی شده؟ در حالی که متخلفان به مردم معرفی شده و سرنوشت خانه‌ها مشخص نیست، فردی که

این تخلفات را افشا کرده به حبس محکوم می‌شود، این برخورد چه پیامی دارد جز اینکه فساد نباید افشا شود؟»

محمدمهدی تندگویان، عضو سابق شورای شهر تهران هم در واکنش به خبر پنج سال زندان یاشار سلطانی به موضوع واگذاری املاک پرداخت. محمدمهدی تندگویان در توییت خود نوشت: «لیست املاک نجومی توسط سازمان بازرسی کل کشور تدوین شد. این لیست در شورای شهر تهران بررسی و توسط یاشار سلطانی افشا شد. هیچ ملکی تخلیه نشد و هیچ متهمی معرفی نشد! آن هم پس از سه سال از بررسی و رسیدگی به پرونده، ولی یاشار سلطانی محکوم به پنج سال زندان شد، عدالت را چگونه توصیف کنیم؟»

تکرار برای یادآوری

شهریورماه سال ۹۵ یاشار سلطانی اقدام به انتشار لیستی کرد که به زعم خود منبع فساد و تخلف بود. این فرد که در عرصه رسانه فعالیت می‌کرد و سردبیری سایت

«معماری نیوز» را برعهده داشت و دارد، با همراهی و کمک برخی از اعضای سابق شورای شهر تهران در دوره چهارم فهرستی از اسامی افرادی را منتشر کرد که املاکی را از شهرداری تهران دریافت کرده بودند. این اقدام هماهنگ در آستانه انتخاب هیأت‌ریسه شورای شهر تهران برای آخرین سال فعالیت در دوره چهارم انجام شد تا به زعم اصلاح‌طلبان، این جریان سیاسی بتواند جریان‌سازی علیه آقای محمدباقر قالیباف، شهردار وقت تهران را از همان زمان آغاز کرده و تا زمان انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ ادامه دهد. یکی دیگر از اهداف این اقدام به نوعی سرپوش گذاشتن بر ماجرای حقوق‌های نجومی بود که گریبان دولت یازدهم را در آخرین روزهای فعالیت و آماده شدن برای دوره بعد انتخابات گرفته بود.

آقای عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران در تشریح اقدامات صورت گرفته در زمینه انتشار فهرست املاک واگذار شده گفته بود: «انتشار نامه دادستانی آن هم نزدیک به زمان برگزاری انتخابات

چون محمدرضا علی‌نظری، شهردار اسبق و پیروز خنایچی، معاون سابق و شهردار فعلی تهران نیز مطرح شد که گویا از انتشار چنین لیستی خبر داشته‌اند.

اما اعضای فعلی و سابق شورای شهر تهران در حالی مدعی شده‌اند که پرونده واگذاری املاک به نتیجه نرسیده است که حدود یک سال قبل و در اسفند سال ۹۶ آقای جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران اعلام کرد، ۱۲ پرونده منتهی به صدور قرار جلب به دادرسی و ۱۷۰ مورد قرار منع تعقیب صادر شده است. وی همچنین درباره این پرونده و مبنای دادستان را در صدور قرار منع تعقیب قرار دادن تفاوت قیمت در زمان واگذاری املاک و قیمت هیأت کارشناسی تعیین شده توسط بازپرس دادسرا اعلام و اضافه کرد، ۴۰ نفر از کسانی که قرار منع تعقیب در مورد آن‌ها صادر شده است یا ملکی نگرفته‌اند یا قرارداد واگذاری املاک فسخ شده بود، در ۱۳۰ مورد هم با توجه به اینکه بهای واگذاری ملک با قیمت هیأت کارشناسی تفاوت کمی داشت، ثمن معامله متعارف ارزیابی و قصد مجرمانه احراز نشد.»



## اطلاعیه

### سازمان ملی استاندارد ایران



واولویت باید منطبق با استانداردهای ملی و با استانداردهای ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

میم الف: ۳۹۹۷

استاندارد ملی ایران به شماره ۴۲۸۲-۱ تحت عنوان باتری‌های کاشی سرب - اسیدی قسمت ۱- الزامات عمومی و روش‌های آزمون که بر مبنای مصوبات نود و سومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۵/۷/۴ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. در اینصورت دومین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدید نظر قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور و آخرین اصلاحات و تجدید نظر به عمل آمده خواهند بود.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت

روزنامه صبح نو / پنجشنبه ۶-۱۱-۹۷